
はじめに

❶ スライドスイッチを「OFF」にします。 ❷ 本体の上部カバーを開けます。

❹ 新しい交換フィルターを、
　 本体にセットします。

❺ 本体の上部カバーを閉めます。

※ホコリが飛び散らないように注意して、ゴミ袋などに捨てて下さい。
※手袋をして取り出す、もしくは交換後に手を洗うことを推奨します。

※取っ手は内側に折ってください。

❸ フィルターの両側の取っ手を持ち、取り出します。

フィルター交換手順

このたびは、DF-1用交換フィルターF10-DF-1をお買い上げいただきありがとうございます。
本書は、フィルター交換手順について記載しています。
フィルターの交換時期は、1日6時間使用で3か月が目安です。
※上記期間内でも、フィルターの変色や汚れがひどい場合は、フィルターを交換してください。

F10-DF-1
フィルター交換ガイド

※フィルター交換手順については、下記のURLまたはQRコードより動画としてもご確認いただけます。
　https://joysound.biz/df1mov

ブラザー工業株式会社

アフターサービスについてご不明な点やご相談がある場合、お買い上げの販売店までご連絡ください。
また、下記フォームからのお問い合わせも承っております。

お問い合わせフォームのURL：https://joysound.biz/df1faq
弊社からのお返事のeメールは、お客様個人宛てにお送りするものです。
一部または全部を転載することはご遠慮ください。
お問い合わせの内容によっては、お返事を差し上げるまでにお時間がかかることがあります。
あらかじめご了承ください。

お問い合わせ

※カバーの突起部分を本体の穴にはめ込み、
　反対側をパチッと押し込んで閉めてください。

その他、パーソナル空間向け小型空気清浄機DF-1のご使用方法などについては、
お買い上げ頂いたDF-1付属のユーザーズガイドをご確認ください。
最新情報は下記のURLでご確認いただけます。
https://joysound.biz/df1


